



Zn. spr.: ZG.270.4.5.2022

Niesulów, 01.08.2022 r.

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 2

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie, na podstawie art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu typu pick-up na potrzeby Nadleśnictwa Gidle”

1/ Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem spalinowym wysokoprężnym o pojemności o pojemności skokowej 1898cm³ oraz o mocy 163KM?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z silnikiem spalinowym wysokoprężnym o pojemności o pojemności skokowej 1898cm³ oraz o mocy 163KM. Pojazd musi być wyposażony w silnik spalinowy wysokoprężny o pojemności minimum 1900cm³ i mocy co najmniej 200KM.

2/ Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią automatyczną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu ze skrzynią automatyczną. Pojazd musi być wyposażony w manualną skrzynię biegów.

Z poważaniem,
DARIUSZ PERLIŃSKI
Nadleśniczy
[Podpisano elektronicznie]